
Stardesign Pedicure SPA – komfortabilumas už patikimą 

kainą 
 

• 4 purkštukai hidromasažui; 

• Patogus ir paprastas valdymas; 

• Šešios skirtingos vibruojančių masažų 

padėtys. 

 

Stardesign Pedicure SPA novatoriškas bei 

šiuolaikiškas pedikiūro – manikiūro 

krėslas. Ši sukūrinė SPA pedikiūro vonia 

buvo sukurta siekiant patenkinti 

aukščiausius kientų komfortabilumo 

poreikius – nuo galvos iki kojų galiukų. 

Šis įrenginys padės patenkinti visus grožio 

specialistų reikalavimus, procedūros taps 

ypatingai malonios ir atpalaiduojančios. Jūs galėsite pasiūlyti savo klientams manikiūrą, pedikiūrą ir 

hidromasažą vienu metu. 

Hidromasažas yra atliekamas naudojant keturis vandens purkštukus, kurie yra išsidėstę įrenginio 

šonuose. Šis išdėstymas leidžia tiek masažuoti pėdas, tiek ir mirkyti jas vandenyje be pašalinio 

vibravimo. Tai padės užtikrinti kiekvieno kliento komfortabilumą. 

Stardesign Pedicure SPA turi šešis skirtingus masažavimo būdus, kurie leis užtikrinti, jog kiekvienas 

klientas būtų patenkintas. Atliekant manikiūrą ar pedikiūrą klientas galės ne tik atsipalaiduoti ir ramiai 

leisti laiką, bet ir pailsėti ir atgauti jėgas. 

Įrenginio dizainas yra išskirtinis, bet tuo pačiu ir paprastas, kad būtų patogu pritaikyti kiekviename 

grožio salone. Jis padės Jums atlikti procedūras užtikrinant maksimalią kokybę. Ovali vonelės forma 

daro krėslą kompaktišką. Krėslo sėdynė yra reguliuojama pagal kliento poreikį, taip pat yra šildoma 

juosmens sritis, kuri leidžia atsipalaiduoti. Nugaros kampas bei krėslo sėdynė reguliuojami hidrauliniu 

valdymu – siekiant visišką kliento komfortabilumą.  

 
Garantija 1 metai. 
 

 
 
UAB Grožio gidas – oficiali Stardesign atstovė Lietuvoje.  
Tel. 8 610 27691, info@grozioverslui.lt, www.grozioverslui.lt  


